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10
11
16
18
20
29
30
34
50
7
90
93
99
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12
14
15
19
20
24
39
42
57
71
77
99

Caen

VEDIE-MARCONNES
ALLAIS
MANCELLE
CRETEAU
SANTOS
ERMOLENKO
GEHIN
DESCHAMPS
CREPEL
JULLIAN
PEREIRA
COUDERT
POIROT
LAKBI
SLASSI

15 JOUEURS

Pontault

BARRADAS LIMA
SCHNEIDER
PASQUET
GUNKO
HORVAT
GARAUDET
FERREIRA DA SILVA
BOUITY

MORAN
QUEIROS
VUCKO
CHAUDANSON
TOUPANCE
LUCIANI
CANTEGREL
DUPOUX

16 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Arbitre 1

Délégué

Compétition
Code match
Date
Lieu

CAEN

10
23
23

Samuel
Jordan
Yannis
Mathias
Alan
Maxime
Théo
Emilien
Gautier
Hugo
Francisco
Ethan
Sébastien
Ryad
Nabil

Hugo
Nicolas
Lilian
Dmytro
Sven
Thibault
Uelington
Genese
Alex
Samuel
Leon
Adrien
Thomas
Julien
Robin
Jean-pierre

Fitoussi Mickael
Weber Loic

FEUILLE DE STATISTIQUES

ProLigue Saison 2022 /2023
181PL23 Journée Journée 23
02/04/2023 Heure 16:00
Palais des sports de Caen - Caen

PONTAULT

10
Fin match 60" 25
25

00:00
00:00 5/8 5/8 63% 1
00:00 1/5 5/6 6/11 55% 1
00:00 1
00:00 12/35 34%
00:00 1/2 1/2 50%
00:00 0/2 0%
00:00 3/4 3/4 75% 1 1
00:00 1/3 1/3 33% 3 2
00:00 0/1 0/1 0% 1
00:00 4/8 212 6/10 60% 1
00:00
00:00 1/3 1/3 33% 1
00:00 0/2 0/2 0% 1
00:00 1
16/36 718 23/44 52% 12/37 32% 10 1 2 2

00:00
00:00 0/3 2/3 2/6 33%
00:00 217 217 29% 1
00:00
00:00 2/6 33%
00:00 6/9 6/9 67% 1 2
00:00 1
00:00 1
00:00 4/6 4/6 67% 1 1
00:00 1
00:00 2/3 2/3 67% 2
00:00 1/2 1/2 50% 1 2
00:00 2/3 2/3 67%
00:00
00:00 10/28 36%
00:00 5/6 1/1 6/7 86% 1
22/39 3/4 25/43 58% 12/34 35% 11 3 5

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Arbitre 2 Blanchet Damien

Matchs endirect & VOD

¢ handbalitv.fr



